d’Hisenda proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents acords: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte “Obres de reforma del local per les noves oficines 
d’atenció al ciutadà (OAC) i d’habitatge (Fase 1)” , a favor de l’empresa EXPERT LINE, 
SL amb NIF B17036476 pel preu de tres-cents noranta-nou mil tres-cents euros 
(399.300,00 €) 

Aquest import es desglossa en tres-cents trenta mil euros (330.000,00 €) de pressupost 
net i seixanta-nou mil tres-cents euros (69.300,00 €) d’IVA calculat al 21% 

Segon.- L’adjudicació inclou la realització de dues millores definides en el projecte i 
valorades en divuit mil euros (18.000 € ) IVA inclòs sense cost per part de l’Ajuntament. 

• Incorporació del menjador-office 

• Redacció i aprovació del projecte elèctric. 

Tercer.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars reguladores de la contractació, aprovat per Acord

[...]

MOLINER MILHAU amb NIF ****, el contracte menor dels serveis d’actualització 
tècnica, direcció d’obra i coordinació de seguretat i salut del projecte de fases 1 i 2 per 
a les actuacions de millora al passeig de la Muralla al Nucli Antic d’Olot;  preu de deu 
mil quatre-cents seixanta-sis euros amb cinquanta cèntims (10.466,50 €), IVA 
inclòs. 

L’esmentat preu es desglossa en vuit mil sis-cents cinquanta euros (8.650 €) de 
pressupost net i mil vuit-cents setze euros amb  cinquanta cèntims (1.816,50 €) d’IVA 
calculat amb un tipus del 21 % 

Tercer.- El termini per a l’execució dels serveis serà de 1,5 mesos, a partir de la data de 
recepció de la notificació de l’adjudicació

[...]

incorporant-hi la documentació que fa a què fa referència l’article 116 de la LCSP.  

Segon. APROVAR, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació per al subministrament de 1 
llicència Adobe Photoshop i 3 d’Adobe Creative Cloud pel preu d’onze mil nou-cents 
setanta-nou euros (11.979,00 €)  IVA inclòs. Aquest import es desglossa en nou mil nou-
cents euros (9.900,00 €) de pressupost net i dos mil setanta-nou euros (2.079,00 €)  en 
concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

Any Pressupost % 
IVA 

Import IVA Import total 

Any 1        3.300,00 €  21% 693,00 € 3.993,00 € 

Any 2        3.300,00 €  21% 693,00 € 3.993,00 €

[...]

d’Informàtica i Noves Tecnologies, en el qual es proposa l’inici de l’expedient del 
contracte referit. 

La durada del contracte s’estableix en tres anys, amb efectes del dia 5 de juny de 2023, 
i no es preveuen pròrrogues. 

El pressupost base de licitació ascendeix a un import màxim de vuitanta-tres mil quatre-
cents noranta euros (83.490 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 69.000 € de 
base imposable i 14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

Base Imposable IVA (21%) Total 

Any 1 contracte  23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 € 

Any 2 contracte 23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 €

[...]

Segon.- Aprovar de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de contractació 
administrativa que ha de regir la licitació del subministrament d’equips de seguretat 
perimetral Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint MFA, pel 
preu màxim de vuitanta-tres mil quatre-cents noranta euros (83.490 €) IVA inclòs. Aquest 
import es desglossa en 69.000 € de base imposable i 14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

Tercer.- Establir la durada del contracte en tres anys amb efectes del dia 5 de juny de 
2023, sense que es prevegin pròrrogues. 

Quart.- Aprovar el Plec de clàusules administratives i el Plec de clàusules tècniques que